
Strana 1 z celkového počtu 2 

Partner a  RTN Therapeutics s.r.o.  
se rozhodli ke spolupráci na projektu „ReinventedImmunology“, dále jen „Dohoda“ 

Tato dohoda je o zachování a posílení spolupráce mezi stranami v zájmu oboustranného prospěchu a 
na základě obecné shody v oblasti dalšího vývoje projektu, o sdílení a rozvoji poznatků a potenciálu a 
racionalizace a zefektivňování činnosti v oblastech vymezených v projektu „ReinventedImmunology“, 
dále jen Studie. 

(Partner a RTN Therapeutics budou též označovány jednotlivě jako „strana“ a společně jako „strany“) 
 
 
Partner, IČ:, se sídlem , PSČ , zastoupená majitelem/jednatelem (dále jen „Partner“),  
 

Partner se zabývá poskytováním služeb v oblasti zdravotní péče nebo zastupuje takové 
pracoviště a dále distribucí souvisejícího zboží a služeb v oblasti zdravotní péče prostřednictvím 
kvalifikovaného personálu.  Partner má zájem o registraci vybraných osob pod svým odborným 
zdravotnickým dohledem nebo odborným dohledem spolupracujícího pracovníka do Studie; 

 
 
RTN Therapeutics s.r.o., IČ: 173 807 23, se sídlem Malečov, Řetouň 66, PSČ 400 02, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 49191, zastoupená 
Bohumírem Rakušanem, jednatelem (dále jen „RTNT“), 
 

RTNT je společnost pověřená využitím výstupů z výzkumu a vývoje EkoRTN a je organizátorem 
privátní studie využití doplňků stravy RTN při léčbě různých degenerativních chorob s názvem 
„Demokratizace vývoje a využití přírodních doplňků stravy“, známe pod názvem 
„ReinventedImmunology“, a ke které a k jejím jednotlivým součástem, doplňkům 
a odvozeným produktům je nositelem veškerých práv, na základě výhradní licence poskytnuté 
společností EkoRTN s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městkého soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 305462 (dále jen „EkoRTN“), která je držitelem autorských práv k projektu 
„ReinventedImmunology“, jehož vedením a administrací je pověřena RTNT; 

 
Strany hodlají vzájemně spolupracovat na rozvoji Studie v zájmu jejího příštího využití Partnerem a 
případně i jeho smluvními partnery v dalších úrovních poskytovaných služeb, a to na základě 
samostatných smluv, které budou uzavřeny v průběhu spolupráce. 

Dohoda zahrnuje výměnu a poskytování informací za podmínky, že jsou strany oprávněny s těmito 
informacemi takovým způsobem disponovat a při zachování povinnosti ochraňovat obchodní 
tajemství, další důvěrné informace a osobní údaje. Dohoda předpokládá oboustranné konzultace; 
aktivní účast na vývoji Studie; hodnocení pro účely Studie; identifikace a řešení problémů a nedostatků 
Studie a další činnosti potřebné nebo vhodné k naplnění účelu, na kterém se strany dohodnou kdykoli 
v průběhu spolupráce v zájmu projektu „ReinventedImmunology“. 

 



Strana 2 z celkového počtu 2 

Pokud budou v rámci spolupráce poskytnuty RTNT osobní údaje fyzických osob Partnerem, které 
Partner získal v souladu s vlastním oprávněním, v souvislosti se svou činností, strany mohou další 
povinnosti ohledně zpracování osobních údajů upravit v samostatné dohodě. RTNT bude nakládat 
s těmito osobními údaji pouze za účelem vývoje a ověřování funkčnosti a výstupů Studie s využitím 
anonymizace nebo pseudonymizace dat a v souladu s registrací EkoRTN u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů. Osobní údaje mohou být zpracovávány automatizovaně i jinými prostředky. 

U důvěrných informacích, kterými jsou jakékoliv informace, které mohou být přímo nebo nepřímo, 
písemně nebo jinak vzájemně poskytnuty, zpřístupněny nebo vyměněny v rámci realizace této Dohody, 
a to zejména (nikoli však výlučně) veškeré složky obchodního tajemství, know-how, informace přímo 
související s pracovními a jinými postupy, technické, tvůrčí, obchodní, právní nebo finanční informace, 
a dále diagnostické výstupy, hodnocení, popis vývoje Studie, výsledky nebo postupy výzkumu a vývoje, 
procesy, návrhy, náčrtky, plány, výkresy, koncepce, specifikace, databáze, cenové 
informace,  podnikatelské, finanční a marketingové plány, bez ohledu na to, zda jsou stranami jako 
důvěrné výslovně označeny či nikoli, to vše za předpokladu, že již nejsou všeobecně známé nebo 
veřejně dostupné z jiných legálních zdrojů jinak než v důsledku porušení povinnosti jedné ze stran; 
nebyly v minulosti předávající stranou prokazatelně zpřístupněny dalším osobám bez závazku 
o zachování jejich důvěrnosti; nebo nejsou již prokazatelně k dispozici přijímající straně bez závazku o 
zachování jejich důvěrnosti, žádné strana bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nesdělí, 
neprozradí, nezveřejní ani jinak nezpřístupní důvěrné informace ani neumožní jejich zveřejnění 
či zpřístupnění třetím osobám, ani nevyužije tyto informace v rozporu s účelem této Dohody pro svoji 
potřebu nebo potřebu jiné osoby. Ochrana vzájemně poskytnutých informací trvá bez ohledu na 
platnost této Dohody a vztahuje se i na důvěrné informace, které si strany poskytly nebo jinak 
zpřístupnily před uzavřením této Dohody. 

V průběhu spolupráce nese každá strana své náklady samostatně, pokud se strany nedohodnou jinak 
a zavazují se vyvinout maximální úsilí a poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou pro naplnění 
účelu této Dohody. Uplynutí platnosti této Dohody se nedotkne práv, která mohla vzniknout jedné 
ze stran při její realizaci do dne uplynutí její platnosti, ani práv a povinností vzniklých v rámci 
prováděcích dohod uzavřených na základě této Dohody, která byla sepsána podle svobodné a vážné 
vůle prosté tísně, rozrušení a lehkomyslnosti oprávněných zástupců obou stran. 

 

 

Partner:      RTN Therapeutics s.r.o. 
 
 
_________________________   _________________________ 
Jméno:    Jméno:  Bohumír Rakušan 
Funkce:    Funkce:  jednatel 
Místo:    Místo:      
Datum:   Datum:  


